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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah : Mikrobiologi Pangan 
Dosen  : Fathin Hamida, S. Si., M. Si 
Kelas  : A 
Waktu  : Senin/ Pkl. 08:00 s.d. 09:40 WIB 
 

No 
 

TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  19-09-2022 08:00 09:40 
Kontrak kuliah dan pendahuluan 

mikrobiologi pangan 

 
 

2.  26-09-2022 08:00 09:40 
Pertumbuhan mikroorganisme 

part 1 

 
 

3.  03-10-2022 08:00 09:40 
Pertumbuhan mikroorganisme 

part 2 

 
 

4.  10-10-2022 08:00 09:40 
Faktor – faktor yang 

mempengaruhi pertumbuhan 
mikroorganisme part 1 

 

 

5.  17-10-2022 08:00 09:40 
Faktor – faktor yang 

mempengaruhi pertumbuhan di 
dalam makanan 

  

6.  24-10-2022 08:00 09:40 
Enzimologi dan Metabolisme 

mikrob 
  

7.  31-10-2022 08:00 09:40 
Mikrobiologi pada makanan 

fermentasi 
  

8.  07-11-2022 08:00 09:40 UTS   

 
 

Jakarta, 06 Februari 2023 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 Dr. apt. Subaryanti. M.Si 

Kepala Program Studi 
 

http://www.istn.ac.id/
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DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : MIKROBIOLOGI PANGAN 

Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : A 

Waktu   : Senin / Pkl. 08:00 s.d. 09:40 WIB 

No NIM 
NAMA MAHASISWA 

 

 TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH 19/09
/22 

26/09
/22 

03/10
/22 

02/10
/22 

17/10
/22 

24/10
/22 

31/10
/22 

07/11
/22 

1 18330042  SAIPUL HIDAYAT √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

2 19330035  ELLA ELVITA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

3 19330037  ARYANTO MANDALA SAPUTRA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

4 19330093  ALIYA NUR SYAFA UTAMI X X X X X X X X 0 

5 21330038  WILDAN BALFAS √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

Jakarta, 06 Februari 2023 
Dosen Pengajar, 

 
(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2022/2023 

Program Studi : 

Matakuliah : 

Kelas / Peserta : 

Perkuliahan : 

Dosen : 

Farmasi S1 

Mikrobiologi Pangan (A) 

A 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 

 

Hal. 1/1 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 30% 40% 0% 0% 

1 18330042 Saipul Hidayat 100 0 0 0 0 0 0 
 

2 19330035 Ella Elvita 100 85 55 80 0 0 75.5 A- 

3 19330037 Aryanto Mandala Saputra 100 80 60 80 0 0 76 A- 

4 19330093 Aliya Nur Syafa Utami 100 0 0 0 0 0 0 
 

5 21330038 Wildan Balfas 100 85 65 82 0 0 79.3 A- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jakarta,9 February 2023 

Dosen Pengajar 

 
 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
 

Security ID f5a0de744aacfed93b26cd4874a5e129 

Rekapitulasi Nilai 

A 0 B+ 0 C+ 0 D+ 0 

A- 3 B 0 C 0 D 0 

 B- 0 C- 0 E 0 

 


